
PLUNGĖS SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS

Juridinių asmenų registras, kodas 190986017,  Mendeno g.  4,   90143 Plungė,  tel. (8 448)  717 28,  faksas  (8 448)  717 32,

el.p. specmokykla@plunge.lt 

________________________________________________________________

Plungės rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriui                                                                       2023-10-16

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ

I. BENDROJI DALIS

Plungės specialioji mokykla – savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Valstybės įmonės

Registrų centro Telšių filiale 1997 m. gruodžio 3 d., registro Nr. 063471, įstaigos kodas 190986017.

Pavadinimas pasikeitė 2014-06-19 į Plungės specialiojo ugdymo centrą (toliau Centras).

Strateginis centro tikslas – ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę

socialiai saugioje aplinkoje.

Pagrindinė centro veikla – teikti pagrindinį specialųjį ugdymą, atitinkanti kiekvieno

besimokančio poreikius ir galimybes. Centro aplinkos pritaikymas su intelekto ir fizine negalia.

Kiekvieno vaiko gebėjimų įžvelgimas, ruošimas savarankiškam gyvenimui. Centro veiklos tikslai:

suteikti pradinį, pagrindinį ir socialinių įgūdžių ugdymo išsilavinimą, sudaryti sąlygas mokytis

specialiųjų ugdymosi poreikių 7-21 metų amžiaus mokiniams.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje centre klasių skaičius buvo 21, klasių komplektų skaičius

10, mokosi 90 mokiniai, iš jų 49 gyvena bendrabutyje.

2023 m. rugsėjo 30 d. įstaigoje dirbo 63 darbuotojai. Centras turi paramos gavėjo statusą.

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Centrui patvirtintas ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas 2 638 176,00 EUR. Gauta

1820041,55 EUR, panaudota 1749244,64 EUR. Visi asignavimai pagal planą nepanaudoti, nes yra

kreditinio įsiskolinimo likutis, o kiti asignavimai bus panaudoti sekantį ketvirtį.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. - 0,00 EUR, 2023 m. rugsėjo 30 d.

- 0,00 EUR. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į

nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Centras 2023 m. vykdo projektą „Paslaugų centro vaikams įkūrimas Plungės mieste“.

Projekto banko sąskaitoje lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. - 0,00 EUR, 2023 m. rugsėjo 30 d. –

70796,91 EUR.

Centras 2023 m. per ataskaitinį laikotarpį pravedė iždui gautų įstaigos pajamų – 15570,24

EUR. Iš iždo susigrąžino – 8007,31 EUR. Laikotarpio pabaigos likutis ižde – 7562,93 EUR. Centro

pajamų planas neįvykdytas, nes pajamų surinkimas priklauso nuo mokinių lankomumo.

2023 m. rugsėjo 30 d. Centro biudžeto lėšų gautinų sumų įsiskolinimą sudaro 749,67

EUR, mokėtinų sumų įsiskolinimą sudaro 92670,80 EUR. Mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas

yra suėjęs, įstaiga neturi.

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę                    Ina Knašienė

                                              

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                  Genovaitė Bertašienė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:specmokykla@plunge.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Spec. ugdymo centras Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023

m. III ketv. KOREGUOTAS Nr. V-3069

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-17 Nr. V4--3099

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 13:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Knašienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 14:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-27 17:14 - 2026-05-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Adomavičienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 14:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-15 08:44 - 2023-12-15 08:44

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-20 nuorašą suformavo Lina Adomavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




